UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-VP
V/v đăng ký thi nâng ngạch

chuyên viên lên chuyên viên chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 02 năm 2023

    Kính gửi: Cán bộ, công chức cơ quan Sở

 Căn cứ Công văn số 1370/SNV-CCVC ngày 02/12/2021 của Sở Nội

vụ về việc triển khai thực hiện quy định của Chính phủ về lĩnh vực Nội vụ và

chế độ báo cáo thống kê.

 Để đảm bảo lợi ích cho cán bộ, công chức và việc xây dựng Kế hoạch

nâng ngạch công chức của Sở Nội vụ năm 2023, Giám đốc Sở yêu cầu cán bộ,

công chức cơ quan Sở tự rà soát, đăng ký chỉ tiêu nâng ngạch công chức theo

Biểu mẫu và gửi danh sách về Văn phòng Sở tổng hợp trước 14h00 ngày

03/02/2023 (có Biểu mẫu đính kèm).

 Quá thời gian trên, cán bộ, công chức không đăng ký coi như không có

đề xuất nâng ngạch chuyên viên lên chuyên viên chính năm 2023./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2023-02-02T17:08:09+0700

		2023-02-03T11:27:03+0700

		2023-02-03T14:14:40+0700

		2023-02-03T14:14:40+0700

		2023-02-03T14:14:40+0700